IUNIUS

Die 1 iunii S. Iustini, martyris

Collecta

- 630 D., qui per stultitiam crucis eminentem Iesu Christi scientiam ...
... ut, errorum circumventione depulsa, fidei firmitatem consequamur.
MR (1975) 556; MR (1970) 556; MR (1962) 2402; Bruy 431

Super oblata

- 631 Concede nobis, quaesumus, Dne, haec digne frequentare mysteria,
quae beatus Iustinus strenua virtute defendit.
*MR (1975) 556; MR (1970) 556; Compositio nova, Cf. MR (1962) 1529
+ 2411; Bruy 120 + 694*

Post communionem

- 632 Caelesti alimonia refecti, supplices te, Dne, deprecamur, ...
... de acceptis donis semper in gratiarum actione maneamus.
MR (1975) 556; MR (1970) 556; MR (1962) 2414; Bruy 87

Die 2 iunii Ss. Marcellini et Petri, martyrum

Collecta

- 633 D., qui nos sanctorum martyrum Marcellini et Petri confessione gloria ...
... nobis ex eorum imitatione proficere, et oratione fulciri.
MR (1975) 557; MR (1970) 557; MR (1962) 2963; Bruy 412

Die 3 iunii Ss. Caroli Lwanga et sociorum, martyrum

Collecta

- 634 D., qui sanguinem martyrum semen christianorum esse fecisti, concede ...
... sociorum cruento rigatus, in amplam tibi messem iugiter fecundetur.

MR (1975) 557; MR (1970) 557; Proprium Nemausense 20.5; Cf. Missale Nemausense (1831) 20.5

Super oblata

- 635 Hostias tibi, Dne, offerimus, suppliciter exorantes, ut, sicut beatis ...
... ita nos facias, tibi soli deditos, altari tuo ministrare.

MR (1975) 557; MR (1970) 557; Compositio nova

Post communionem

- 636 Sumpsimus, Dne, divina sacramenta, sanctorum martyrum tuorum ...
... ea nobis inter adversa praebant fidei caritatisque constantiam.

MR (1975) 557; MR (1970) 557; Cf. MP (1738) 2913

Die 5 iunii S. Bonifatii, episcopi et martyris

Collecta

- 637 Sanctus martyr, Dne, Bonifatius pro nobis interventor exsistat, ...
... firmiter teneamus, et operibus profiteamur confidenter.

MR (1975) 558; MR (1970) 558; Compositio nova, Cf. MP (1738) 3994; MR (1962) 3584; Bruy 572; MA 5.6

Die 6 iunii S. Norberti, episcopi

Collecta

- 638 D., qui beatum Norbertum episcopum Ecclesiae tuae praesta, q., ut, ...
... grex pastores iuxta cor tuum et salutaria pascua semper inveniat.

MR (1975) 558; MR (1970) 558; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2733; Bruy 300

Die 9 iunii S. Ephraem, diaconi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 639 Cordibus nostris, q., Dne, Spiritum Sanctum beignus infunde, cuius ...
... mysteriis decantandis exultavit, eiusque virtute tibi soli deserviit.

MR (1975) 558; MR (1970) 558; Compositio nova, MR (1962) 1374; Bruy 681

Die 11 iunii S. Barnabæ, apostoli

Collecta

- 640 D., qui beatum Barnabam, plenum fide et Spiritu Sancto, ad gentium ...
... Christi, quod strenue praedicavit, ore et opere fideliter nuntietur.

MR (1975) 559; MR (1970) 559; MP (1738) 2701

Super oblata

- 641 Oblata munera, q, Dne, tua benedictione sanctifica, quae, te donante, ...
... per quam beatus Barnabas lumen Evangelii gentibus apportavit.

MR (1975) 559; MR (1970) 559; MA 11.6

Post communionem

- 642 Aeternae pignus vitae capientes, te, Dne, humiliter imploramus, ...
... in imagine gerimus sacramenti, manifesta perceptione sumamus.
MR (1975) 559; MR (1970) 559; Ver 335; GeV 949

Die 13 iunii S. Antonii de Padova, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 643 O. s. D., qui populo tuo beatum Antonium praedicatorem insignem ...
... sectantes, in omnibus adversitatibus te subvenientem sentiamus.
MR (1975) 560; MR (1970) 560; Compositio nova

Die 19 iunii S. Romualdi, abbatis

Collecta

- 644 D. qui per beatum Romualdum in Ecclesia tua eremeticam vitam ...
... sequentes, feliciter ad caelestia regna mereamur ascendere.
MR (1975) 560; MR (1970) 560; Compositio nova

Die 21 iunii S. Aloisii Gonzaga, religiosi

Collecta

- 645 D., caelestium auctor donorum, qui in beato Aloisio miram vitae ...
... concede, ut, innocentem non secuti, paenitentem imitemur.
MR (1975) 561; MR (1970) 561; MR (1962) 2838; Bruy 108

Super oblata

- 646 Caelesti convivio fac nos, Dne, exemplo sancti Aloisii, ...
... ut ex huius participatione mysterii grata tua divites efficiamur.
MR (1975) 561; MR (1970) 561; MR (1962) 2845; Bruy 88

Post communionem

- 647 Angelorum esca nutritos, fac nos, Dne, pura tibi conversatione servire,
et, eius quem hodie colimus exemplo, in gratiarum semper actione manere.
MR (1975) 561; MR (1970) 561; MR (1962) 2847; Bruy 48

Die 22 iunii S. Paulini Nolani, episcopi

Collecta

- 648 D., qui beatum Paulinum episcopum paupertatis amore et pastorali ...
... propitius, ut, cuius merita celebramus, caritatis imitemur exempla.
MR (1975) 561; MR (1970) 561; MR (1962) 2799

Die 22 iunii Ss. Ioannis Fisher, episcopi, et Thomae More, martyrum

Collecta

- 649 D., qui verae fidei formam in martyrio consummasti, concede...
... fidem, quam ore profitemur, testimonio vitae confirmemus.
MR (1975) 562; MR (1970) 562; Compositio nova, Cf. S. Hilarius, De Trinitate 6,20 (PL 10, 173) + In Psalm. 144, 17 (PL 9, 862A)

Die 24 iunii IN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTAE

Ad Missam in Vigilia

Collecta

- 650 Praesta, q., o. D., ut familia tua per viam salutis incedat, ...
... praedixit, secura perveniat, Dominum nostrum Iesum Christum.
MR (1975) 565; MR (1970) 565; MR (1962) 2859; Bruy 856

Super oblata

- 651 Munera populi tui, Dne, propitius intende, in beati Ioannis Baptistae ...
... ut, quae mysterio gerimus, debitae servitutis actione sectemur.
MR (1975) 565; MR (1970) 565; Compositio nova, Cf. Ver 243

Post communionem

- 652 Sacris dapibus satios, beati Ioannis Baptiste nos, Dne, praeclara ...
... crima nuntiavit, ipsam Filium tuum poscat nobis fore placatum.
MR (1975) 565; MR (1970) 565; cf. MR (1962) 2866; Bruy 73; MA 23.6

Ad Missam in die

Collecta

- 653 D., qui beatum Ioannem Baptistam suscitasti, ut perfectam plebem ...
... gaudiorum, et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis et pacis.
MR (1975) 566; MR (1970) 566 cf. Ver 236; MR (1962) 2868; Bruy 436

Super oblata

- 654 Tua, Dne, muneribus altaria cumulamus, illius nativitatem honore ...
... qui Salvatorem mundi et cecinit afuturum, et adesse monstravit.

MR (1975) 566; MR (1970) 566; MR (1962) 2874; Bruy 1143

Post communionem

- 655 Caelestis Agni convivio refecti, q., Dne, ut Ecclesia tua, summens ...
... praenuntiavit venturum, suae regenerationis cognoscat auctorem.
MR (1975) 567; MR (1970) 567; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2876; Bruy 1074; Ver 240

Die 27 iunii S. Cyrilli Alexandrini, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 656 D., qui beatum Cyrilum episcopum divinae maternitatis beatissimae ...
... Dei credimus, per incarnationem Christi Filii tui salvemur.
MR (1975) 567; MR (1970) 567; MR (1962) 2155; Bruy 284

Die 28 iunii S. Irenaei, episcopi et martyris

Collecta

- 657 D., qui beato Irenaeo episcopo tribuisti, ut veritatem doctrinae ...
... ad unitatem concordiamque fovendam semper simus intenti.
MR (1975) 568; MR (1970) 568; Compositio nova, Cf. Bruy 279; Proprium Lugdunense 28.6; Missale Lugdunense (1771) 28.6

Super oblata

- 658 Gloriam tibi, Dne, conferat sacrificium, quod in natali beati Irenaei ...
... ut et inviolatam Ecclesiae fidem teneamus, et stabilem unitatem.
MR (1975) 568; MR (1970) 568; Cf. Proprium Lugdunense 28.6; MP (1738) 2829.

Post communionem

- 659 Per haec sacra mysteria, q., Dne, da nobis fidei miseratus augmentum,
... glorificat, nos etiam iustificet veraciter hanc sequentes.
MR (1975) 568; MR (1970) 568; MP (1738) 2831

Die 29 iunii SS. PETRI ET PAULI, APOSTOLORUM Sollemnitas

Ad Missam in Vigilia

Collecta

- 660 Da nobis, q., Dne D. noster, beatorum apostolorum Petri et Pauli ...
... rudimenta donasti, per eos subsidia perpetuae salutis impendas.
MR (1975) 571; MR (1970) 571; Ver 1219; Had 774

Super oblata

- 661 Munera, Dne, tuis altaribus adhibemus, de beatorum apostolorum ...
... formidantes, tantum de tua benignitate gloriemur salvandi.
MR (1975) 571; MR (1970) 571; Ver 373

Post communionem

- 662 Caelestibus sacramentis, q., Dne, fideles tuos corrobora,
quos Apostolorum doctrina illuminasti.
MR (1975) 571; MR (1970) 571; Cf. MP (1738) 2840

Ad Missam in die

Collecta

- 663 D., qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in apostolorum ...
... sequi praeceptum, per quos religionis sumpsit exordium.
*MR (1975) 572; MR (1970) 572; Cf. MR (1962) 2901; MR (1967)
3445; Bruy 782, Bruy 352*

Super oblata

- 664 Hostiam, Dne, quam nomini tuo exhibemus sacrandam, apostolica ...
... nosque tibi reddat in sacrificio celebrando devotos.
*MR (1975) 572; MR (1970) 572; Compositio nova, Cf. MR (1962)
2907; Bruy 627*

Post communionem

- 665 Da nobis, Dne, hoc sacramento refectis, ita in Ecclesia conversari, ...
... doctrina, cor unum simus et anima una, tua caritate firmati.
MR (1975) 573; MR (1970) 573; Cf. MP (1738) 2711

Die 30 iunii Ss. Protomartyrum sanctae Romanae Ecclesiae

Collecta

- 666 D., qui Romanae Ecclesiae copiosa primordia martyrum sanguine ...
... agone certaminis solidemur, et pia semper victoria gaudeamus.
MR (1975) 573; MR (1970) 573; Proprium Urbis Romae 27.6

IULIUS

Die 3 iulii S. THOMAE, APOSTOLI

Collecta

- 667 Da nobis, o. D., beati Thomae apostoli festivitate gloriari, ut eius ...
 ... eius, quem ipse Dominum agnovit, Iesum Christum Filium tuum.
MR (1975) 574; MR (1970) 574; Cf. MR (1962) 1904; Bruy 162

Super oblata

- 668 Debitum tibi, Dne, reddimus servitutis, suppliciter exorantes, ...
 ... confessione beati Thomae apostoli laudis tibi hostias immolamus.
MR (1975) 574; MR (1970) 574; Cf. MR (1962) 1910; Bruy 195; MP (1738) 2159

Post communionem

- 669 D., cuius Unigeniti Corpus in hoc veraciter suscipimus sacramento, ...
 ... Thoma fide cognoscimus, ipsum opere quoque profiteamur et vita.
MR (1975) 575; MR (1970) 575; Cf. MP (1738) 2161

Die 4 iulii S. Elisabeth Lusitaniae

Collecta

- 670 D., auctor pacis et amator caritatis, qui beatam Elisabeth ...
 ... opera exercere, ut filii Dei nominari possimus.
MR (1975) 575; MR (1970) 575; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2760; Bruy 203; Mt 5,9

Die 5 iulii S. Antonii Mariae Zaccaria, presbyteri

Collecta

- 671 Da nobis, Dne, ut supereminente Iesu Christi scientiam spiritu ...
 ... verbum salutis in Ecclesia tua iugiter praedicavit.
MR (1975) 575; MR (1970) 575; MR (1962) 2985; Bruy 549

Die 6 iulii S. Mariae Goretti, virginis et martyris

Collecta

- 672 D., innocentiae auctor et castitatis amator, qui famulae tuae ...
 ... mandatis constantiam, qui dedisti certanti virgini coronam.
MR (1975) 576; MR (1970) 576; MR (1962) 5535